
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Vysokotlaký adhezivní mazací
tuk
High Press Protect
400 ml / 2894-445-5

Prostředek High Press Protect je vhodný k mazání
všech automobilových součástek, které jsou
vystaveny zatížení vysokým tlakem, jako např.
dveřní závěsy, ozubená kola, motocyklové řetězy,
řetězy, drátěná lanka, závěsy, a je schválený
pro použití v potravinářském průmyslu na
základě certifikátu H1. Inovativní složení zaručuje
maximální odolnost při zpracování tlakem a tahem,
přilnavost, odolnost proti soli a horké vodě a
neobsahuje lepivá polymerová zahušťovadla
(proto neváže nečistoty), neobsahuje silikon a
vykazuje vynikající odolnost proti vysokému tlaku a
vysokým teplotám. Teplotní odolnost od -20 °C do
+150 °C. H1 certifikát NSF registrace č. 151238.
H1 schválení pro použití v potravinářském
průmyslu
mimořádně střihově stabilní, přilnavé
odolné vůči soli a horké vodě
neobsahuje lepivé polymerové zahušťovače
bez silikonu
výborná odolnost proti vysokému tlaku a vysokým
teplotám
rychle odvětrává
velká tloušťka vrstvy
dobrá odolnost proti tečení
pro všechny autodíly zatěžované vysokým tlakem,
jako např.: dveřní závěsy, ozubená kola, řetězy
motocyklů, ocelová lana

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Použití: Plechovku před použitím dobře protřepejte. Z ošetřovaných dílů odstraňte hrubé znečištění. Nastříkejte
na mazané materiály. Zpočátku je produkt v kapalném stavu, aby se dostal do nejmenších mezer, které je třeba
mazat. Produkt poté ztuhne a zůstane tam, kde by se měl rozmazat. Touto poznámkou vám chceme poradit podle
našich nejlepších znalostí na základě našich testů a zkušeností. Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za
výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu aplikací a podmínkám skladování a zpracování
mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
High Press Protect maže pohyblivé části strojů všech druhů, např. řetězy, lana, dveřní závěsy, kluzné lišty, závěsy,
atd. Díky své vysoké penetrační schopnosti je také možné mazání nedostupných součástí.

technická data
Nádoba (v ml): 400
Barva: zakalená



Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Tlak v aerosolu (20 ° C): ~ 4200 hPa
Hnací plyny: propan / butan
Hustota (aktivní složka): ~ 0,77 g / ml
Forma: aerosol

Výrobek je extrémně hořlavý. Kontejner je pod tlakem. Chraňte před slunečním zářením a vysokými teplotami.
Chraňte teploty nad 50 ° C. Neotevírejte násilím ani po použití. Nestříkejte do plamene nebo na žhnoucí předmět.
Udržujte mimo zdroje zapálení - nekuřte. Udržujte mimo dosah dětí.
Pro správnou likvidaci se sprej musí vyprázdnit.


